שניתן על ידי כב' השופטת ט' חיימוביץ

בשם המערער: עו"ד זוהר ארבל

בשם המשיבה: עו"ד שרית משגב

החלטה

בקשה לעיכוב ביצוע עונש המאסר שגזר בית המשפט המחוזי על המערער.

1. המערער הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בשתי עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף
499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) ובניסיון שוד בחבורה לפי סעיף 402(א) בשילוב סעיף 25

לחוק. על פי עובדות האישום הראשון בשנת 2010 קשר המערער עם שלושה אנשים ובהם עד מדינה, לשדוד עובדת
של חברת פז גז בסניף רמלה. לפי התכנון היה על עד המדינה לחטוף את התיק של העובדת כשזאת יוצאת לכיוון הבנק.